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Mpuuen PRONAR T655

Mpnuen PRONAR T655 — ogHoOOCHasA KOHCTPYKLMS
KOMMYHanbHOr0  Ha3Ha4YeHusi U  OAHOBPEMEHHO
CaMblil  MarieHbKMW, akTyanbHO MPOU3BOAUMbBIN
npuuen, B YHWKANbHOM  OpaHXeBOM  LBETE.
TPEXCTOPOHHAA cucTeMa ONpoKMAbIBAHUA Mpuuena

obecneumBaeTt (*)yHKLI,I/IOHaJ'IbHOCTb, a BbICOKOIro
KayeCTBa, HaAdeXHble W MNpo4yHble XOOOBble OCU

BblOENAKT NPOAYKT Cpean ApPpYrnx Ha pblHKE.

Mpu rpysonogbemHocTn 2,5 T n HebonblMX pasmepax, ITOT Tpeurnep sBNseTcs uaeanbHbIM
peLleHneM Ansa UCnonb30BaHUA B ropoackux ycrosus. N3-3a HebonbLoro pasmepa MoxeT 6bITb

arpermpoBeaH C noodbIMK TPaKTOpamMu.

TexHu4yeckue gaHHbIe

KoHCcTpyKUMOHHO AonycTuMas obuwasa macca
donycTtumasa nonHaa macca
Fpy3onogbEMHOCTbL

CobcTBeHHas macca

py3oBMecTUMMOCTb

3arpy3o4Has nnowaab

BHyTpeHHAA AnuHa Ky3oBa

BHyTpeHHAA WMpMHa Ky30Ba
MaGapuTHble pa3mepsbl (ANMHa/WUMpUHa/BbICOTA)
BbicoTa 6opTOoB

TonwuHa nona/6opToB

BbicoTa nnaTtcgopmMbl OT NOBEPXHOCTU
KonécHasa kones

MopoBecka

Harpyska Ha neTnio Abiwna

Pa3mep wuH

KoHCTpyKUMOHHas CKOPOCTb

Cuctema pasrpysku

Teneckonuyecknn umnuHap (/xoa/pacxon
macna/gaBneHue)

MowHoCTb TpakTopa, He MeHee

Yron noabéma Ky3oBa (Ha3aa/B CTOPOHbI)

3500 [kr]
2980 [kr]
2000 [«r]

980 [kr]

1,6 [m?]

4,1 [m?]
2910 [mm]
1410 [mMm]

4425/1595/1270 [MM]
400 [mm]

3/2 [mm]
855 [MMm]
1150 [mMm]
XecTkas

480 [«r]

10,0/75-15,3

30 [km/v]

TPEXCTOPOHHAS

1300/8n/160 6ap

20,8/15,3 [n.c./kBT]
50/46 [rpaa]



