

ИП «AgroKomplekt»

сельхозтехника и запасные части

www.agrokomplekt.kz

E-mail: e.konradi@agrokomplekt.kz

Skype: eduardkonradi

140 000 г.Павлодар ул.Баян Батыра 30 Республика Казахстан 8-705-760-04-37 WA 8-707-760-04-37



ИИН: 841011350678 Талон о гос.регистрации № KZ09TWQ01039821 ИИК: KZ98722S000002670331 в AO «KASPI BANK» в г. Павлодар, БИК CASPKZKA

Прицеп PRONAR T655

Прицеп PRONAR T655 - одноосная конструкция коммунального одновременно назначения И самый маленький. производимый актуально уникальном прицеп, оранжевом Трёхсторонняя система опрокидывания прицепа обеспечивает функциональность, а высокого качества, надежные и прочные ходовые оси выделяют продукт среди других на рынке.



При грузоподъемности 2,5 Т и небольших размерах, этот трейлер является идеальным решением для использования в городских условия. Из-за небольшого размера может быть агрегирован с любыми тракторами.

Технические данные	
Конструкционно допустимая общая масса	3500 [кг]
Допустимая полная масса	2980 [кг]
Грузоподъёмность	2000 [кг]
Собственная масса	980 [кг]
Грузовместимость	1,6 [м³]
Загрузочная площадь	4,1 [M²]
Внутренняя длина кузова	2910 [мм]
Внутренняя ширина кузова	1410 [мм]
Габаритные размеры (длина/ширина/высота)	4425/1595/1270 [мм]
Высота бортов	400 [мм]
Толщина пола/бортов	3/2 [мм]
Высота платформы от поверхности	855 [мм]
Колёсная колея	1150 [мм]
Подвеска	жёсткая
Нагрузка на петлю дышла	480 [кг]
Размер шин	10,0/75-15,3
Конструкционная скорость	30 [км/ч]
Система разгрузки	трёхсторонняя
Телескопический цилиндр (/ход/расход масла/давление)	1300/8л/160 бар
Мощность трактора, не менее	20,8/15,3 [л.с./кВт]
Угол подъёма кузова (назад/в стороны)	50/46 [град]